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Protokol fra det ordinære menighedrådsmøde 
torsdag d. 19. juni 2025 kl. 18.30 i menighedshuset 

 
Afbud: Ingrid Slott, Ole Schou Jensen, Lene Koch, Jeanette Sauerberg, Rafn Rafnsson, Christian Sylvester Christensen  
Stedfortræder indkaldt: Jette Reinhold, Tove Jul 
Ruth Sloth deltog fra kl. 18:50 til 19:15 

Velkomst og godkendelse af dagsorden Godkendt 

Valg af referent Torben Petersen 

Godkendelse af 
Vejledende retningslinjer for præsteboligerne 
i Højdevang Sogn. 

Godkendt 

Udvidelse med babyrytmik. Godkendt 

Forslag til oprettelse af 
Frivillig Vildhave Gruppe - Højdevangskirkens 
bio-diversitets-projekt 

Godkendt – gruppens arbejde må ikke belaste kirkens 
personale væsentligt 

Opdatering af den prioriterede liste. Opdateret 

Menighedsplejen svar vedr. Banko og Basar 
 
Følgende er besluttet på Menighedsplejens 
bestyrelsesmøde i torsdags, jf. referat: 
(torsdags=12/6-2025) 
Det besluttes af en enig menighedspleje, at 
bankospil og Bazar fremover ikke afholdes i 
menighedsplejens regi. 

Taget til efterretning 
 

Indkøb af konfirmandstole til kirken Godkendt 

Orientering om tavleoverskrifter i kirken Orientering foretaget 

Orientering fra Kontaktperson Formand 2 Praktikanter stoppet, 1 person i samfundstjeneste udfører 
arbejdet eksemplarisk, der arbejdes på yderligere hjælp til 
kordegnekontoret  

Orientering fra Kasserer Besøg hos KAM i juli måned 

Orientering fra Præster Orientering om gave fra sognebarn, orientering om 
konfirmander, talt om hjælp til konfirmandundervisning, 
præstemødeliste udarbejdes fremover af præsterne selv, 
fordeling 4 4 2 2, orientering om dåbsritualer, orientering om 
havefest i præstebolig, Orientering om Højdevangs Sogns 
Plejehjem, Orientering om gudstjeneste på 5-øren 2. pinsedag 

Orientering fra udvalg  KU udvalg henviser til det udsendte referat, deadline sognepost 
1. august,   

Orientering fra Formanden Der har igen været meget travlt med mange møder.  
Vi afventer stadig fra Forsikringsenheden.  
Efter gennemgang med Janus Olsen, er der fundet behov for 
udbedring af fugerne på vores endegavle. Da vi har stillads 
oppe på den ene side, bliver det ordnet nu. 
Vi har aftalt møde med KAM i juli. 
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Der henvises i øvrigt til kirkeudvalgets referat af 16. juni. 

Evt. Fremvisning af fuglekasse 

Oplæsning af protokol. Oplæst 

Dato for planlagte Menighedsrådsmøder 
14-08, 18-09, 09-10, 06-11, 11-12 

Alle Menighedsrådsmøder starter, hvis andet ikke er oplyst kl. 
18.30 til ca. 21.30 og afholdes i Menighedshuset. 

 
 


